Listl
Vysledkova listina

ze zavodu Bystficka ter€ova IV. Kolo 21. 9. 2019

SK Bystfice oddil lukostrelby

Spalenka Bohumil sen., Spalenkova Zuzana

Poradatel :

Reditel : Maca Theodor
Rozhodci :

Protesty : nebyly

Urazy : nebyly

Pocet oddilu : 4

Podet stielct : 25

Pocasi : jasno, klid , 20°C

Dlouhodobé soutéze:

Poradi

Poradi

=

Poradi

A WN P

Poradi

A WN PR

Poradi

WN -

A WN P

Jméno PFijmeni
seniorky RL

. Hana Chlupsova
kadetky RL

. Nikola Svobodna
Jméno Pfijmeni
muzi RL

. Josef Podnecky

. Filip Jirk(
Jméno Pfijmeni
muzi RL

. Vaclav Dusek

. Lukas Blail

. Pavel Siba

. Michal Fejks
Jméno Prijmeni
starsi Zaci RL

. Simon Barta

. Zdenék Kuzel ml.

. Jakub Pobofil

. Jan Rozehnal
Jméno Prijmeni
mladsi zaci RL

. Matyas KFivanek

. Antonin Peterka

. Jonas Nekl

mladsi zakyné RL

. Johanka Filipkova
. Viktorie Budinova
. Andrea Kuzelova
. Anna Peterkova

Klub/oddil

Prebor druzstev muzll RL — Lukostfelba Klecany

60m

SK Bystfice - oddil lukostfelb' 274

LK Votice, z.s.
Klub/oddil

LO TJ Start Brno
LK Votice, z.s.

Klub/oddil

Lukostfelba Klecany, z.s.
Lukostfelba Klecany, z.s.
Lukostfelba Klecany, z.s.
Lukostfelba Klecany, z.s.

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukosttelb

Klub/oddil

SK Bystfice - oddil lukostielb'

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostielb'

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

Stranka 1

260

70m

295
189

50m

278
268
287
228

40m

319
310
280
253

30m

271
264
221

288
281
271
265

1748 B
60m Celkem
295 569
250 510
70m Celkem
277 572
81 270
30m Celkem
314 592
310 578
291 578
276 504
30m Celkem
322 641
314 624
263 543
218 471
20m Celkem
267 538
219 483
189 410
276 564
263 544
271 542
235 500
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Poradi Jméno PFijmeni
zakyné do 10 let RL

1. Alzbéta Ticha
Poradi Jméno PFijmeni
Zaci do 8 let RL
1. Vit Pavlas
2. Vojtéch Pékny

zakyné do 8 let RL

1. Adéla Susserova
Poradi Jméno PFijmeni
zeny KL
1. Marcela Blailova
Poradi Jméno PFijmeni
muzi HL
1. Michal Bidlo
Pocet lista: 2
21 .9. 2019 Zpracoval:

Listl

Klub/oddil

LK Votice, z.s.

Klub/oddil

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostrelb
Klub/oddil

Lukostfelba Klecany, z.s.
Klub/oddil

Lukostfelba Klecany, z.s.

Spalenka Bohumil

Stranka 2

20m

319

10m

320

275

152

50m

323

30m

244

10m Celkem
328 647
10m Celkem
335 655
304 579
256 408
50m Celkem
312 635
30m Celkem
247 491

10

12

10

10

14

10



